wariaiito teneret, produxit in medium gladium antiquum ot
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aeruginatum et ait, *Ecce, domini mei, ecce warrantuin meum.

Antecessores enim mei cum Willelmo bastardo venientes con-

quaesti sunt terras suas gladio, et easdem gladio defendam a quo-

cunque eas occupare volente. Non enim rex per se terram

devicit et subjecit, sed progenitores nostri fuerunt cum eo par-

ticipes et coadjutores.'

A.D. 1279. Ann. "Waverl. p. 391. Johannes de Peccham

archiepiscopus Cantuariensis . . . iii. kalendas Augusti facta

convocatione quorundam episcoporum comprovincialium apud

Kadinges, quaedam generalia statuta promulgavit observanda.

Ann. Osney, p. 286. In quodam parliamento facto apud

Londoniam circa festum Omnium Sanctorum, rex instanter petiit

a clero Angliae quintam decimam bonorum suorum in subsidium

quod, uti praetactum est, a populo regni sui nuper extorsit, ut

esset clerus sicut et jpopdus. Archiepiscopus autem Eboracensis

cedens petitioni regiae pro se et pro clero suae metropolis quin-

tam decimam per duos annos primus concessit. Cantuariensis

aliquantulum ut poterat rebellando, responsum suum super hoc

usque in parliamentum post Pascha posuit in suspenso, efc tunc

regis instantia coercitus pro se et clero suo decimam trium anno-

rum domino regi concessit.

A.D. 1280. WiLKiNS, Gone. ii. 42. Clerici diocesis Ebora-
censis excepto archidiacono Kichmundiae . . . concedunt . . .

decimam beneficiorum suorum ecclesiasticorum secundum taxa-

tionem Norwycensem prius factam . . . per duos annos duntaxat.

lb. Clerus nostrae provinciae ... (sc. Cantuariensis) . . .

concesserit domino regi quintam decimam bonorum suorum . . ,

per tres annos solvendam.

Ann. Waverl. p. 392. Dominus rex de consilio quorundam
pontificum et baronum statuit quod religiosae personae de cetero

in acquisitione terrarum sen reddituum non crescerent. . . .

A.D. 1 281. Ann. Osney, p. 285. Nonis Octobris ... J.

Cantuariensis archiepiscopus convocatis universis episcopis, ab-
batibus, prioribus, ac universis praelatis et clericis suae metro-
polis, apud Lamheye sollemne concilium celebravit ; in quo
constitutiones Ottonis et Ottoboni . . . innovavit et in posterum
inviolabiliter observandas fore decrevit. ... In eodem concilio

proposuerat quasdam libertates ad coronam domiid regis spec-
tantes et a multis retroactis temporibus usitatas annullare,

videlicet cognitionem juris patronatus, prohibitiones regias in

placitis de catallis et hujusmodi quae spiritualitatem mere con-
tingere videbantur; cui rex per quosdam de suis in eodem
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coDcilio i^ublice se opposuit, efc inteutando minas inhibuit ne
quid statuere praesumeret in praejudicium seu depressionem
regiae libertatis. Unde factum est ut territus archiepiscopus
a sua praesumptione resiliret.